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Kraków, dn. 07.09.2021 r.
SZP-271/12-2/2021

									

Do wszystkich zainteresowanych



dot. sprawy: SZP/10/2021 - wyjaśnienie treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę wyrobów jednorazowego użytku – środki ochrony dla pacjenta”

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1 poz. 2
Czy zamawiający dopuści majtki granatowe w rozmiarach: M/L i XL/XXL?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza kolor granatowy dla majtek medycznych jednorazowych. 

[bookmark: _Hlk77831977]Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści Jednorazowa koszula dla pacjenta w rozmiarze M/L w kolorze niebieskim. Koszula z krótkim, wszywanym rękawem o dł. 26 cm +/-2cm mierzona od ramienia, wykonana z oddychającej włókniny typu SMS, minimalna gramatura: 35 g/m2, nieprześwitująca, niepyląca, bez zawartości lateksu. Koszula wiązana z tyłu na troki: w pasie i przy szyi pacjenta, Lamówka wraz z trokami w kolorze koszuli, dł. troków przy szyi 80cm +/-2cm, dł. troku w pasie 185 cm +/- 2 cm. Wymiary koszuli w rozmiarze M/L 70 x dł. 110 cm. Opakowanie foliowe -10 szt. Wyrób medyczny, oznakowanie CE."
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza koszule jednorazowe dla pacjentów z krótkim rękawem. 

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 2 poz. 4
Bardzo prosimy o wyłączenie do osobnego pakietu pozycji nr 4.
ODPOWIEDŹ: Modyfikacja SWZ - usunięcie z pakietu nr 2 pozycji nr 4. Pozycja ta znajduje się w pakiecie nr 3 pkt 6.

Pytanie 4 dotyczy pakietu nr. 4
Czy Zamawiający dopuści koce z możliwością podgrzewania do temperatury 40 st. (koc wraz z indywidualnym opakowaniem foliowym)?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość podgrzewania kocy do temperatury 40 st.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr. 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koca posiadającego wypełnienie o gramaturze 80g/m2?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza wypełnienie koca (warstwa środkowa), o gramaturze 80 g/m2

Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1, poz.1
Czy zamawiający dopuszcza kolor niebieski?
Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza czepki harmonijkowe dla pacjentów w kolorze niebieskim. Biały kolor czepków jest jedynie preferowany przez Zamawiającego. 
Zamawiający nie wydzieli pozycji nr 1 z pakietu nr 1.

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 2, poz.1
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny nawilżone ściereczki do toalety pacjenta o następujących parametrach:
· Miękkie, grube, delikatne – idealne dla wrażliwej skóry
· Nasączone środkami myjącymi
· Zawierają delikatny, oczyszczający, odświeżający i nawilżający preparat, z dodatkowymi właściwościami ochronnymi skóry
· Opakowanie z możliwością wielokrotnego zamykania
· Możliwość wcześniejszego podgrzania w mikrofalówce w 700 W przez 20 sek. 
· Testowane dermatologicznie
· Wymiary: 20 cm x 20 cm 
· Pakowane po 12 szt.
· Skład m.in.: Dimetikon (3%), fosforan chlorku linoamidopropylu PG-dimoniowego, lauryloglukozyd, D-pantenol, alantoina, ekstrakt z aloesu berbadenowego, polisorbat 20, tetrasodowy EDTA, kwas cytrynowy, octan tokoferylu, diglukonian chlorheksydyny, gliceryna, sorbinian potasu, benzoesan sodu, perfum, ekstrakt z rumianku. Witamina E oraz Prowitamina B5
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga chusteczek jednorazowych, nawilżonych do higieny ciała, zgodnie z SWZ, o odczynie PH równym 6, wymiarach 16x19 cm, gramaturze 50g/m2 

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 2, poz.2
Czy zamawiający dopuści czepek zapachowy?
[bookmark: _Hlk81833691]ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie dopuści czepka zapachowego, wymaga zgodnie z SWZ, czepka bezzapachowego, niezawierającego perfum i parabenów.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 2, poz.2
Czy zamawiający odstąpi od zapisu „nie zawiera perfum i parabenów”?
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, czepka bezzapachowego, niezawierającego perfum i parabenów. 

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 2, poz.2
Czy zamawiający dopuści średnicę czepka 26-28 cm?
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga, zgodnie z SWZ, średnicy czepka do 32 cm. 

Pytanie 11 dotyczy pakietu nr2, poz.3
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny duże, miękkie i grube myjki w formie rękawicy, zapewniające higieniczną pielęgnację skóry, nasączone środkami myjącymi i nawilżającymi. Zawierają delikatny, oczyszczający, odświeżający i nawilżający preparat, z dodatkowymi właściwościami ochronnymi skóry. Stosowane bezpośrednio po wyjęciu z opakowania do codziennych procedur mycia całego ciała pacjenta. Możliwość wcześniejszego podgrzania w mikrofalówce. Nie wymagają użycia dodatkowej wody. Testowane dermatologicznie. Przeznaczone do wszystkich rodzajów skóry.  Opakowanie z możliwością wielokrotnego zamykania. Opakowanie zawiera 10 myjek. Gramatura 85g, wymiary: 17cm x 23,5 cm. Skład: Dimetikon, Linoleamidopropyl PG-Dimonium Chloride Phosphate, Glukozyd laurylowy, Prowitamina B5, Alantoina, wyciąg z aloesu, Polisorbat 20, Sól tetrasodowa kwasu wersenowego, kwas cytrynowy, Witamina E, Chlorheksydyna, Gliceryna, Perfumy, Wyciąg z rumianku?
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga rękawic o gramaturze minimum 100 g/m2, reszta parametrów zgodnie z SWZ. 

Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 2, poz.4
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny myjki do bezwodnego mycia ciała z 3% dimetikonem o następujących parametrach:
· miękkie, grube, nasączone środkami myjącymi 
· oczyszczają, odświeżają i łagodzą podrażnienia
· posiadają substancje nawilżające i odżywcze dla skóry (witamina E, rumianek i aloes)
· odpowiednie do mycia całego ciała, szczególnie okolic intymnych
· dzięki zawartości dimetikonu tworzą ochronną barierę, umożliwiając równocześnie oddychalność skórze
· rozmiar 20 cm x 20 cm
· zapobiegają powstawaniu infekcji
· gotowe do użytku od razu po wyjęciu z opakowania
· możliwość podgrzania w kuchence mikrofalowej w 700 W przez 20 sek.
· testowane dermatologicznie
· opakowanie a’25 szt. z możliwością wielokrotnego zamykania
· nie zawierają lateksu, lanoliny i alkoholu?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż modyfikuje SWZ - usunięcie z pakietu nr 2 pozycji nr 4. Pozycja ta znajduje się w pakiecie nr 3 pkt 6. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wymaga chusteczek jednorazowego użycia o działaniu antybakteryjnym, reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 3, poz.1
[bookmark: _Hlk81899171]Czy zamawiający dopuści wymiar torby 62,2 x 45,7 cm?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuści torby - osłony na basen o wymiarach 62,2 x 45,7 cm. 

Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 3, poz.2
Czy zamawiający dopuści wymiar kaczki 43 x 16 cm?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuści kaczki męskie jednorazowe o wymiarze: 43 x 16 cm.

Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 3, poz.5
Czy zamawiający dopuści czepek o składzie niezawierającym oleju kokosowego?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuści czepek niezawierający oleju kokosowego, reszta parametrów zgodnie z SWZ. 

Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 3, poz.5
Czy zamawiający dopuści czepek o średnicy 26-28 cm?
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga czeków o średnicy minimum 29 cm, zgodnie z SWZ.

Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 3, poz.6
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny myjki do bezwodnego mycia ciała z 3% dimetikonem o następujących parametrach:
· miękkie, grube, nasączone środkami myjącymi 
· oczyszczają, odświeżają i łagodzą podrażnienia
· posiadają substancje nawilżające i odżywcze dla skóry (witamina E, rumianek i aloes)
· odpowiednie do mycia całego ciała, szczególnie okolic intymnych
· dzięki zawartości dimetikonu tworzą ochronną barierę, umożliwiając równocześnie oddychalność skórze
· rozmiar 20 cm x 20 cm
· zapobiegają powstawaniu infekcji
· gotowe do użytku od razu po wyjęciu z opakowania
· możliwość podgrzania w kuchence mikrofalowej w 700 W przez 20 sek.
· testowane dermatologicznie
· opakowanie a’25 szt. z możliwością wielokrotnego zamykania
· nie zawierają lateksu, lanoliny i alkoholu?
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga, aby chusteczki jednorazowego użycia do higieny intymnej posiadały właściwości antybakteryjne, reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 3, poz.7
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny nawilżone ściereczki do toalety pacjenta o następujących parametrach:
· Miękkie, grube, delikatne – idealne dla wrażliwej skóry
· Nasączone środkami myjącymi
· Zawierają delikatny, oczyszczający, odświeżający i nawilżający preparat, z dodatkowymi właściwościami ochronnymi skóry
· Opakowanie z możliwością wielokrotnego zamykania
· Możliwość wcześniejszego podgrzania w mikrofalówce w 700 W przez 20 sek. 
· Testowane dermatologicznie
· Wymiary: 20 cm x 20 cm 
· Pakowane po 12 szt.
· Skład m.in.: Dimetikon (3%), fosforan chlorku linoamidopropylu PG-dimoniowego, lauryloglukozyd, D-pantenol, alantoina, ekstrakt z aloesu berbadenowego, polisorbat 20, tetrasodowy EDTA, kwas cytrynowy, octan tokoferylu, diglukonian chlorheksydyny, gliceryna, sorbinian potasu, benzoesan sodu, perfum, ekstrakt z rumianku. Witamina E oraz Prowitamina B5
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga, aby chusteczki jednorazowego użycia dla pacjenta posiadały właściwości antybakteryjne, reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 4, poz.1
Czy zamawiający dopuści warstwę środkową – wypełnienie poliestrowe?
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga, aby wszystkie warstwy koca wykonane były z włókniny, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 4, poz.1
[bookmark: _Hlk81900405]Czy zamawiający dopuści brzegi zewnętrzne zgrzewane kilkoma rzędami ściegu normalnej szerokości?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na brzegi zewnętrzne zgrzewane kilkoma rzędami ściegu normalnej szerokości, reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 4, poz.1
Czy zamawiający dopuści oznakowanie znakiem CE na opakowaniu zbiorczym?
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga oznakowania CE na etykiecie każdego opakowania jednostkowego, zgodnie z SWZ. 


II. ZMIANA TREŚCI SWZ

1. Zmiana terminów określonych w SWZ:
· zmianie ulega termin składania ofert. Nowy termin składania ofert to: 14.09.2021 r., godz. 10:00.
· zmianie ulega termin otwarcia ofert. Nowy termin otwarcia ofert to: 14.09.2021 r., godz. 10:05.
· zmianie ulega termin związania ofertą. Nowy termin związania ofertą to: 13. 10.2021 r.


2. Zmiana ogłoszenia w zakresie terminu została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.09.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00172238/01                                                          



Starszy Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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